FiN la giornata attivita regionale di categoria jun,cad,sen, la fase

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Rosa, Domenica 06/03/2016 ore 11:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 CASTALDELLO GIORGIO
2 1 3 GOBBO DAVIDE
3 1 7 TRABACCHIN NICOLO'

4 1 8 CARLI GABRIELE ALBERTO
4 2 4  SANTIENRICO

6 2 3 NANTO FILIPPO

7 1 6 TESTOLIN ANDREA

8 2 8 BOLZONELLA DOMIZIANO
9 1 5 SCALDAFERRO NICOLO!
0 2 5 FERRO RICCARDO

10 3 2 CECCON EFREM

12 2 2 CASAROTTO WILLIAM

13 1 2 BARDIN LEONARDO

14 3 5 MAGRO NICOLA

15 2 7 FOSCAN RICCARDO

16 2 6 SOTTANA GILBERTO

17 2 1 RAIMONDI STEFANO

18 1 1 GUIDOLIN DAVIDE

19 3 4 CERVELLIN STEFANO

20 3 1 MASIERO FILIPPO
21 3 3 LORENZON MARCO
22 6 2 PREVEDELLO FILIPPO
23 4 4 CASTEGINI LUCA
24 3 8 CHIUSO ETTORE
25 4 7 CASTELLO MATTIA
26 4 5 SERAFIN NICOLA
27 4 1 CAVALLARO ALBERTO
27 5 7 BISTERZO ALBERTO
29 5 5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC
30 4 6 FOGLIA LUDOVICO
31 4 8 BEDON ANDREA
31 3 6 SCANDOLA MATTEO
33 4 3 BERTOLI DAVIDE
34 5 4 BALDISSEROTTO SIMONE
35 3 7 PINTO MATTEO
35 6 4 DE SILVESTRO DAVIDE
37 4 2 ZOCCARATO MARCO
37 5 1 SOTTANA GIAMPIETRO
39 5 6 DIMITRI MATTEO
40 6 5 BOZZATO MATTEO
41 5 2 CARRIROLO NICOLA
42 6 6 SBRISSA EDOARDO
42 5 3 CAGNIN FRANCESCO
44 6 3 BERTUOLA RICCARDO
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GRENDENE ANDREA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Foglion. 1
08/03/2016

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RIVIERA NUOTO
AQUAREA VICENZA
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

ANTARES NUOTO

SCHIO NUOTO
LEOSPORT

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
LEOSPORT

LEOSPORT

AQUAREA VICENZA
HYDROS

PADOVANUOTO

ROSA BLU

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
TEAM EUGANEO

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO

ROSA BLU

SPORTING CLUB NOALE
SPORTING CLUB VERONA
RIVIERA NUOTO
ACQUAMBIENTE
STILELIBERO SSD

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO
SPORTING CLUB NOALE
GABBIANO

RIVIERA NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
NUOTO VENEZIA

GIS

PADOVANUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
G.P. NUOTO MIRA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
LEOSPORT

RIVIERA NUOTO

TEAM EUGANEO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
SPORTING CLUB NOALE
ANTARES NUOTO

SPORT MANAGEMENT

Tempo Pti

00:22.89
00:23.29
00:23.40
00:23.46
00:23.46
00:23.49
00:23.50
00:23.51
00:23.56
00:23.68
00:23.68
00:23.71
00:23.72
00:23.73
00:23.78
00:23.79
00:23.94
00:23.98
00:24.15
00:24.16
00:24.17
00:24.35
00:24.36
00:24.37
00:24.40
00:24.48
00:24.54
00:24.54
00:24.58
00:24.64
00:24.72
00:24.72
00:24.73
00:24.74
00:24.80
00:24.80
00:24.96
00:24.96
00:25.04
00:25.05
00:25.10
00:25.13
00:25.13
00:25.34
00:26.52
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